31.05.2017г.№44-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (РАБОТЫ) «ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ ПРАЗДНИКОВ И НАРОДНЫХ ГУЛЯНИЙ» УТВ. ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» от 16.02.2016г № 19-П

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Зоны» и повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением культуры Информационно-культурный центр муниципального образования МО «Зоны» муниципальной услуги (работы) «Организация и проведение праздников и народных гуляний» утв. Постановлением главы муниципального образования «Зоны» от 16.02.2016г № 19-П следующие изменения:
- наименование изложить в следующей редакции «Организация и проведение культурно-массовых ( иных зрелищных) мероприятий»
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве периодическом информационном бюллетене «Зонский вестник».

3.Разместить настоящий проект с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».

4.Контроль за исполнением настоящего проекта оставляю за собой.
Глава МО «Зоны»
А.А. Шепетя